
　

事業種別

発注担当課

　　管路施設調査

　　目視調査（内径800mm以上）L＝108ｍ、TV調査工 L＝108ｍ

　　巡視・点検工 L=108ｍ、マンホール調査工　N＝2箇所

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 510,000   

2 辞退   

3    辞退

4 550,000   

5 470,000   落札

6 480,000   

7 550,000   

8    辞退

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

令和４年度公共下水道管路施設調査業務委託 汚水処理施設等保守管理の委託

真鶴町真鶴字城口、天井及び横捲地内 まちづくり課事業場所

事業名

事業概要

　　報告書作成　一式

（名称）管清工業㈱　神奈川営業所契約の相手方 神奈川県横浜市旭区川井本町66

契約金額 517,000円

契約期間

令和5年2月7日

令和5年2月3日　　　午前10時23分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈱フジヤマ 横浜営業所

令和5年3月15日まで令和5年2月7日から

㈲上下水管理工業

㈱ヤマソウ

「営業種目：調査業務委託」が希望営業種目第１位の業者の中から細目07下水道TV調査の実績を有する

業者を選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

管清工業㈱　神奈川営業所

フロンティア１㈱

㈱東洋コンサルタント　神奈川
支店
トレンドデザイン㈱　本店　営
業企画部

529,100円
（481,000円）

応用地質㈱


